АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНАКУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.06.2014 г № 56-р

О предоставлении ежегодного  отпуска

Петрищевой Н.А.

1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск  за период  работы с  1февраля  2013 года по  1 февраля
2014 года на 30 календарных дней с 1 июля 2014 года  по 30 июля 2014 года,  присоединив к нему
дополнительный отпуск за выслугу лет  с 31 июля  2014года  по 08 августа  2014 года включительно.

2.  Начальнику отдела Администрации Михайловского сельсовета /Е.А.Шмаковой/  произвести выплату
материальной помощи на основании Решения Собрания депутатов от 02.02. 2011г №8.5 «Положение о
порядке оплаты муниципальным служащим Администрации Михайловского сельсовета».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

 Основание : Заявление Петрищевой Н.А.

Глава Михайловского сельсовета  О.И. Агеева